ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE BOQUIM
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2009
EDITAL PÚBLICO N.º 013/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Pça José Maria de Paiva Mello, 26 – Centro – Boquim/SE – CEP 49.360-000

Fone/Fax: (79) 3645-1919 – CNPJ: 13.097.068/0001-82

pmboquim@amigapublica.com.br

A Comissão do Concurso Público n.º 001/2009 da Prefeitura Municipal de Boquim/SE, devidamente

constituída pela Portaria n.º 031/2009, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar os locais onde as PROVAS

OBJETIVAS serão realizadas, nos termos que se seguem:

1 - As Provas Objetivas serão realizadas nos dias 26 de Fevereiro de 2012 e 11 de Março de 2012, no

município de Boquim/SE, e atenderão aos dispositivos do Edital 009/2011 e demais normas a este vinculadas.

1.1 - As provas objetivas terão duração de 03 (três) horas, nos locais especificados pelas tabelas dos
subitens 1.2, 1.3 e 1.4.

1.1.1 - No dia 26/02/2012 (Domingo), serão realizadas as provas objetivas para os cargos do NÍVEL
MÉDIO E SUPERIOR, no turno da TARDE, com previsão de início para as 14h (horário local);

1.1.2 - No dia 11/03/2012 (Domingo), serão realizadas as provas objetivas para os cargos de PEDREIRO,
CARPINTEIRO, EXECUTOR DE SERVIÇOS BÁSICOS e PORTEIRO, no turno da MANHÃ,
com previsão de início para as 09h (horário local);

1.1.3 - Ainda no dia 11/03/2012 (Domingo), serão realizadas as provas objetivas para os cargos de

AGENTE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, VIGIA, MOTORISTA (Cat. B) e MOTORISTA (cat.
D), no turno da TARDE, com previsão de início para as 14h (horário local);

1.1.4 - Os candidatos deverão comparecer ao local designado para realização das Provas Objetivas com

antecedência mínima de 30 minutos do horário fixado para o seu início, munidos de caneta

esferográfica de tinta preta ponta grossa fabricada em material transparente, lápis grafite fabricado

em madeira, comprovante de inscrição, e documento de identidade original dentro do prazo de
validade, o qual deverá estar em perfeitas condições de forma a permitir, com clareza, a sua

identificação;

1.2 – Para os candidatos de todos os cargos de NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR as provas ocorrerão

conforme tabela abaixo:

NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

 (Todos os cargos dos níveis)

26/02/2012 TURNO DA TARDE

ESCOLA MUL. DEP. JOALDO BARBOSA

Rua Heitor de Souza – Boquim/SE

Atrás do Supermercado G. Barbosa
Salas: 01 a 12

De: ABELARDO ARAUJO REIS

Até: DIOGENYS SANTOS SOUZA

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE BOQUIM
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2009
EDITAL PÚBLICO N.º 013/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Pça José Maria de Paiva Mello, 26 – Centro – Boquim/SE – CEP 49.360-000

Fone/Fax: (79) 3645-1919 – CNPJ: 13.097.068/0001-82

pmboquim@amigapublica.com.br

ESCOLA MUNICIPAL EX- INT. MANOEL CÂNDIDO

FERREIRA

Bairro Miguel dos Anjos – Boquim/SE

Em frente ao campo de futebol próximo a linha férrea
Salas: 13 a 17

De: DIOGO ANTONIO DOS SANTOS

Até: FÁBIO DA SILVA SANTOS

COLÉGIO ESTADUAL SEVERIANO CARDOSO

Av. Joaquim Macedo, Nº 90 – Boquim/SE

Em frente a delegacia

Salas: 18 a 30

De: FABIO DE JESUS ROCHA

Até: LIDIANE ROSA DIAS ANDRADE FARIA

COLÉGIO ESTADUAL CLEONICE SOARES

FONSECA

Av. Djenal Tavares de Queiroz, S/N – Boquim/SE

Próximo a garagem Ana Tour
Salas: 31 a 38

De: LIDIANE VIEIRA BARBOSA

Até: MÁRIO JOSÉ DAMASCENA NETO

COLÉGIO ESTADUAL PE. JOSÉ GUMERCINDO

DOS SANTOS

Praça Vigário Cravo – Boquim/SE

Ao lado da Igreja Senhora Santana
Salas: 39 a 40

De: MARIO SAMPAIO NETO

Até: NADJA ANDREA LIMA DA SILVA

COLÉGIO JOSÉ FERNANDES DA FONSECA

Av. Manoel Eugênio, Nº 124 – Boquim/SE

Ao lado do centro de fisioterapia, em frente a Farmácia Básica

Salas: 41 a 50

De: NADSON OLIVEIRA FONTES

Até: TEREZA FERNANDA PEREIRA SANTOS

COLÉGIO SANTA TEREZINHA

Praça Vigário Cravo, Nº 92 – Boquim/SE

Ao lado da Igreja Senhora Santana

Salas: 51 a 55

De: THAIARA NASCIMENTO CRUZ

Até: ZORILDA DA SILVA

OBS: As salas de provas também serão indicadas na escola, no momento da chegada dos candidatos.

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE BOQUIM
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2009
EDITAL PÚBLICO N.º 013/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Pça José Maria de Paiva Mello, 26 – Centro – Boquim/SE – CEP 49.360-000

Fone/Fax: (79) 3645-1919 – CNPJ: 13.097.068/0001-82

pmboquim@amigapublica.com.br

1.3 – Para os candidatos dos cargos de PEDREIRO, CARPINTEIRO, EXECUTOR DE SERVIÇOS
BÁSICOS e PORTEIRO as provas ocorrerão conforme tabela abaixo:

NÍVEIS BÁSICO E FUNDAMENTAL

 (Cargos de pedreiro, carpinteiro, executor de serviços básicos e porteiro)

11/03/2012 TURNO DA MANHÃ
ESCOLA MUL. MARIA DA GLÓRIA BARRETO DE

ANDRADE

Povoado Mangue Grande – Boquim/SE

Atrás da Associação do Povoado Mangue Grande
Salas: 56 a 60

De: ABEL RODRIGUES SANTOS

Até: ANA LUCIA SANTOS GOMES

ESCOLA MUL. DEP. JOALDO BARBOSA

Rua Heitor de Souza – Boquim/SE

Atrás do Supermercado G. Barbosa

Salas: 61 a 72

De: ANA LUIZA DE JESUS SANTOS GONCALVES

Até: ELIANE ANDRADE COSTA

ESCOLA MUNICIPAL EX- INT. MANOEL CÂNDIDO

FERREIRA

Bairro Miguel dos Anjos –  Boquim/SE

Em frente ao campo de futebol próximo a linha férrea
Salas: 73 a 77

De: ELIANE BEZERRA LEMOS SANTOS

Até: GENEBALDO DOS SANTOS SOUZA

ESCOLA MUNICIPAL GEMINIANO DO

NASCIMENTO FONSECA

Povoado Garangau – Boquim/SE

Pista para Estância – entrando para o Povoado Olhos D’Água
Salas: 78 a 82

De: GENEILDE OLIVEIRA SANTOS SANTANA

Até: ISRAEL INACIO DA SILVA

ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ GOIS DUARTE

Povoado Pastor – Boquim/SE

Atrás da Associação do Povoado Pastor
Salas: 83 a 87

De: ITAISA PEREIRA BISPO

Até: JONAS NASCIMENTO MACEDO

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE BOQUIM
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2009
EDITAL PÚBLICO N.º 013/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Pça José Maria de Paiva Mello, 26 – Centro – Boquim/SE – CEP 49.360-000

Fone/Fax: (79) 3645-1919 – CNPJ: 13.097.068/0001-82

pmboquim@amigapublica.com.br

COLÉGIO ESTADUAL SEVERIANO CARDOSO

Av. Joaquim Macedo, Nº 90 – Boquim/SE

Em frente a delegacia

Salas: 88 a 100

De: JONAS SILVA SANTOS

Até: MARIA APARECIDA DIAS DOS SANTOS

COLÉGIO ESTADUAL CLEONICE SOARES

FONSECA

Av. Djenal Tavares de Queiroz, S/N – Boquim/SE

Próximo a garagem Ana Tour
Salas: 101 a 108

De: MARIA APARECIDA DOS SANTOS LIMA

Até: NADSON BATISTA DA COSTA

COLÉGIO ESTADUAL PE. JOSÉ GUMERCINDO DOS

SANTOS

Praça Vigário Cravo, – Boquim/SE

Ao lado da Igreja Senhora Santana
Salas: 109 a 110

De: NADSON OLIVEIRA FONTES

Até: PEDRO ROGÉRIO SANTOS MACEDO

COLEGIO JOSÉ FERNANDES DA FONSECA

Av. Manoel Eugênio, Nº 124 – Boquim/SE

Ao lado do centro de fisioterapia, em frente a Farmácia Básica
Salas: 111 a 120

De: PERLA DOS SANTOS MELO

Até: VADILSON SANTOS CRUZ

COLÉGIO SANTA TEREZINHA

Praça Vigário Cravo, Nº 92 – Boquim/SE

Ao lado da Igreja Senhora Santana

Salas: 121 a 124

De: VAGNER DOS SANTOS SOUZA

Até: ZULEIDE SANTOS FURTUOSO

OBS: As salas de provas também serão indicadas na escola, no momento da chegada dos candidatos.

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE BOQUIM
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2009
EDITAL PÚBLICO N.º 013/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Pça José Maria de Paiva Mello, 26 – Centro – Boquim/SE – CEP 49.360-000

Fone/Fax: (79) 3645-1919 – CNPJ: 13.097.068/0001-82

pmboquim@amigapublica.com.br

1.4 – Para os candidatos dos cargos de AGENTE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, VIGIA,
MOTORISTA (Cat. B) e MOTORISTA (cat. D) as provas ocorrerão conforme tabela abaixo:

NÍVEIS BÁSICO E FUNDAMENTAL

 (Cargos de agente de vigilância em saúde, vigia, motorista (cat. B) e motorista (cat. D))

11/03/2012 TURNO DA TARDE
ESCOLA MUL. MARIA DA GLÓRIA BARRETO DE

ANDRADE

Povoado Mangue Grande – Boquim/SE

Atrás da Associação do Povoado Mangue Grande
Salas: 126 a 130

De: ABILIO OLIVEIRA LEITE

Até: AMERICO SANTOS COSTA

ESCOLA MUL. DEP. JOALDO BARBOSA

Rua Heitor de Souza – Boquim/SE

Atrás do Supermercado G. Barbosa

Salas: 131 a 142

De: ANA ACACIA DE JESUS SILVA

Até: EDCARLOS SOUZA ALMEIDA

ESCOLA MUNICIPAL EX- INT. MANOEL CÂNDIDO

FERREIRA

Bairro Miguel dos Anjos – Boquim/SE

Em frente ao campo de futebol próximo a linha férrea
Salas: 143 a 147

De: EDCLEA SANTOS SANTANA

Até: EMERSON PEREIRA DA CRUZ

ESCOLA MUNICIPAL GEMINIANO DO

NASCIMENTO FONSECA

Povoado Garangau – Boquim/SE

Pista para Estância – entrando para o Povoado Olhos D’Água
Salas: 148 a 152

De: EMERSON RODRIGO AMORIM DOS SANTOS

Até: GICELMA SANTOS MELO RODRIGUES

ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ GOIS DUARTE

Povoado Pastor – Boquim/SE

Atrás da Associação do Povoado Pastor

Salas: 153 a 157

De: GICELMA SILVEIRA SANTOS

Até: JADSON SANTOS OLIVEIRA

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE BOQUIM
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2009
EDITAL PÚBLICO N.º 013/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Pça José Maria de Paiva Mello, 26 – Centro – Boquim/SE – CEP 49.360-000

Fone/Fax: (79) 3645-1919 – CNPJ: 13.097.068/0001-82

pmboquim@amigapublica.com.br

ESCOLAMUNICIPAL JOSÉ JACOMILDES

BARRETO

Bairro Simpliciano F. Filho – Boquim/SE

Cipó – Atrás da Igreja Rosa Mística
Salas: 158 a 160

De: JAELMA REZENDE DOS SANTOS

Até: JESSICA OLIVEIRA FRANCA

ESCOLA MUNICIPAL JOSEFINA NOGUEIRA

SOARES

Povoado Cabeça Dantas – Boquim/SE

Pista para Estância
Salas: 161 a 163

De: JHONATAN DIEGO SOUZA SANTOS

Até: JOELSON VENANCIO DOS SANTOS

COLÉGIO ESTADUAL SEVERIANO CARDOSO

Av. Joaquim Macedo, Nº 90 – Boquim/SE

Em frente a delegacia

Salas: 164 a 176

De: JOEMIR SANTOS ROCHA

Até: MARCIA REGINA SANTOS OLIVEIRA

COLÉGIO ESTADUAL CLEONICE SOARES

FONSECA

Av. Djenal Tavares de Queiroz, S/N – Boquim/SE

Próximo a garagem Ana Tour
Salas: 177 a 184

De: MARCIA REJANE DA CONCEIÇÃO CRUZ

Até NATALY OLIVEIRA DE ARAUJO

COLÉGIO ESTADUAL PE. JOSÉ GUMERCINDO DOS

SANTOS

Praça Vigário Cravo, – Boquim/SE

Ao lado da Igreja Senhora Santana
Salas: 185 a 188

De: NATAN ALVES DE SANTANA

Até: RAIMUNDA MENDES DE JESUS

COLÉGIO JOSÉ FERNANDES DA FONSECA

Av. Manoel Eugênio, Nº 124 – Boquim/SE

Ao lado do centro de fisioterapia, em frente a Farmácia Básica
Salas: 189 a 198

De: RAIMUNDA ROSA DOS SANTOS

Até: VALDECY GOMES DOS SANTOS

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE BOQUIM
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2009
EDITAL PÚBLICO N.º 013/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

Pça José Maria de Paiva Mello, 26 – Centro – Boquim/SE – CEP 49.360-000

Fone/Fax: (79) 3645-1919 – CNPJ: 13.097.068/0001-82

pmboquim@amigapublica.com.br

COLÉGIO SANTA TEREZINHA

Praça Vigário Cravo, Nº 92 – Boquim/SE

Ao lado da Igreja Senhora Santana

Salas: 199 a 203

De: VALDEILSON CHAVES DIAS

Até: ZETINHA DA CONCEIÇÃO SANTOS BARRETO

OBS: As salas de provas também serão indicadas na escola, no momento da chegada dos candidatos.

Boquim (SE), 16 de Fevereiro de 2012.

PEDRO BARBOSA NETO
Prefeito Municipal

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 031, de 31 de agosto de 2009

e alteração da portaria n.º 371 de 01de dezembro e 2009)

PEDRO EUGÊNIO DO NASCIMENTO NETO
Presidente

MAURINA LIMA SANDES

Membro
LIDIA MARIA DIAS ANDRADE

Membro

ANTONIA SIMONE FONTES DO NASCIMENTO

Membro
ISAEL DA SILVA RAMOS

Membro